
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 17. DECEMBRA 1955 LETO II.. STEV. 93 

Občinski ljudski 

odbori 

OBČINA KAMNIK 

ODLOK 
Obfiiaskl ljudski odbor Kam- 

nik je na svoji 4. redni seji dne 
25. novembra t. L sprejel na- 
slednje odloke; 

Na podlagi 2. točke 50. tlena 
Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. Ust LRS štev. 19— 
88-52) in 70. člena Zakona o 
splošni ureditvi občin in okra- 
jev (Ur. list FLRJ št. 26-269- 
55) je Občioiki ljudski odbor 
na svoji 4. seji .dne 25. novem- 
bra 1955 sprejel 

ODLOK 

o razširitvi veljavnosti pravnih 
predpisov bivšega ljudskega od- 
b«ra mestne občine Kamnik na 
območje občine Kamnik. 

1. člen 
Na območje nove občine 

Kamnik se razširi veljavnost 
naslednjih pravnih predpisov 
bivšega Ljudskega odbora meet- 
ne občine Kamnik: 

1. Odlok o organih upravlja- 
nja m določitvi hiš, ki spadajo 
v stanovanjsko skupnost na 
območju mestne občine Kamnik 
(Ur. list LRS štev. 25—378-54). 

2. Odlok o spremembah In 
dopolnitvah .odloka o organih 
upravljanja in določitvi biš, ki 
spadajo v stanovanjsko skup- 
nost na območju mestne obči- 
ne Kamnik (Ur. list LRS št. 
3—123-55). 

3. Odlok o tem. kdaj se go- 
spodinjstva, ki imajo na hrani 
abonente štejejo тл gostišče z 
dne 20. 7. 1954. 

4. Odlok o najvišji tarifi za 
dimnikarske storitve (Ur. list 
LRS št. 27—403-54). 

5. Odlok o spremembi In do- 
polnitvi odloka o najvišji ta- 
rifi za dimnikarske storitve v 
mestni občini Kamnik (Ur. list 
{t 8—212-55). 

8 Odlok o obratovalnem ča- 
su trgovin ta obrtnih obratov 
sprejet dne 30. VI. 1955 pod št. 
11/1-1188-1-55. 

7. Odlok o obratovalnem času 
gostišč sprejet dne 30. VI. 1955 
pod štev. II'l—1188-1 55. 

8. Odlok o zatiranju kolorad- 
skega hrošča sprejet leta 1952. 

9 Odlok o hišnem redu (ob- 
javljen v »Glasniku« dne 24. 8. 
1955. 

2. Člen 
Ta odlok velja z dnevom ob- 

jave v »Glaeniku«, uradnem 
Rlasilu OCO LJubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Kamnik 
Janko Alfred, L r. 

ODLOK 
Na podlagi 2. točke 50. člena 

Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19- 
88-52) in 70. člena Zakona o 
splošni ureditvi občin In okra- 
jev (Uradni Ust FLRJ St. 26— 
269-55) je Občinski ljudski od- 
bor Kamnik sprejel na svoji 4. 
seji dne 25. novembra 1955 

ODLOK 
o spremembah In dopolnitvah 
odloka o organih upravljanja In 
določitvi hiš, ki spadajo v sta- 
novanjsko skupnost na območju 
bivše mestne občine Kamnik 
(Uradni list LRS št. 3-123-55). 

1. člen 
Spremeni In dopolni se prvi 

člen Odloka o spremembah In 
dopolnitvah odloka o organih 
upravljanja in določitvi hiš, ki 
spadajo v stanovanjsko skup- 
nost na območju mestne občine 
Kamnik tako, da se točka IV. 
glasi: 

Stanovanjska skupnost za hi- 
še rudnika kaolina Črna pri 
Kamniku. 

Dosedanja točka IV., postane 
točka V. 

Zadnji odstavek te točke pa 
se spremeni tako, da se glasi: 
Za vse stanovanjske skupnosti 
se imenuje ena stanovanjska 
uprava. 

2. člen 
Ta odlok velja t dnem ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem 
glasilu Okrajnega ljudskega od- 

bora Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1956 dalje. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Kamnik; 
Janko Alfred, 1. r. 

ODLOK 
Na podlagi 2. točke 50. člena 

Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS šlev. 
19—88-52) in 70. člena Zakona 
o splošni ureditvi občin In 
okrajev (Uradni list FLRJ štev. 
26—269-55) Je Občinski ljudski 
odbor Kamnik na svoji 4. seji, 
dne 25. novembra 1955 sprejel 

ODLOK 
o praznovanju občinskega ljud- 
skega praznika In krajevnih 
praznikov v občini Kamnik. 

1. člen 
Sedemindvajseti julij, dose- 

daj praznik mestne občine 
Kanuvik se praznuje kot praz- 
nik občine K a m n 1 K. 

2. člen 
Dosedanji občinski ljudski 

praznik v Kamniški Bistrici dne 
9. junija, v Tuhinju dne 8. ju- 
lija in v Motniku dne 19. av- 
gusta se praznujejo kot kra- 
jevni prazniki. 

3. člen 
Ta ollok velja od dneva ob- 

jave v »(i'asnikiu, uradnem 
glasilu Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana 

Predsedn k 
Občinskega ljudskega odbora 

Kamnik; 
Janko Alfred, L r. 

OBČINA BOROVNICA 

4. seja občinskega ljudskega 
odbora 

je bila 25. XI. t. I., vodil Jo je 
Janez Cerin, predsednik ObLO. 
Sprejet je bil naslednji dnevni 
red; 

1. Pregled sklepov zadnje se- 
je. 

2. Zatiranje ameriškega ka- 
parja. 

3. Poročilo o stanju proraču- 
na, investicij in gozdnega skla- 
da. 

4. Razprava o obrtnih podjet- 
jih. 

5. Zavodnik Vera, obrtno do- 
voljenje za šiviljsko obrt. 

6. Dodelitev zemljišča obrt 
podjetju »Mesarija« Podpeč. 

7. Prevzem stanovanjske hiše 
od LPI Podpeč. 

8. Peraonalne zadeve. 
9 Imenovanje upravnega od- 

bora za »Sklad za varstvo 
otrok«. 

10. Razno. 
1 

Na podlagi zapisnika 3. skup- 
ne seje je bilo ugotovljeno, da 
so bili vsi sklepi prejšnje seje 
zvršeni. 

2. 
Sprejela je bila odredba o za- 

tiranju ameriškega kaparja in 
imenovana komisija, ki nai vr- 
ši nadzor pri zatiranju kaparja 
pri čiščenju ter škropljenju sad- 
nega drevja. V komisijo so bili 
menovani: 

1. Košir Jože. kmet. tehnik 
ObLO Borovnica. 

2. Zaje Janez, upravnik KZ 
Podpeč. 

3. Suhadolnik Franc, uprav- 
nik KZ Preserje, 

4. Omsjc Franc, uslužbenec 
ObLO Borovnica, 

5. Urh Vinko, nameščenec K7. 
Borovnica, 

6. Kriič Jakob, kmet. Borov- 
nica. 

3. 
O stanju proračuna. Investicij 

in gozdnega sklada je poročal 
predsednik ObLO: 

Bivša občina Podpeč-Preserje 
je imela za investicije planira- 
nih 5,400.000 din. 

iz prispevka LPI Podpeč 
iz proračuna 
iz g02dnega sklada 

Navednl znesek je razdeljen takole; 
Vodovod Preserje 
Vodovod Rakitna 
Vodovod šola Rakitna 
načrti za šolo Rakitna 
popravilo avtomobila 
mladinsko okrevališče Rakitna 
za gramozenje cest 

Korlščeno; 
načrt za šolo Rakitna 
popravilo avtomobila 
vodovod Preserje 
gramozenje cest 

Neizkoriščeno: 
Poleg navadenih investicij Je bivši ObLO Podpeč- 
Preserje zbral od kmetov les in ga prodal za; 

Predvidena poraba; 
za občinske ceste 
za ureditev krajevne pisarne 
za ureditev fasade na šoli Preserje 
za ureditev TVD Partizan Pre serje 

Koriščeno: 
za TVD Partizan Preserje 
za krajevno pisarno Preserje 
za občinske ceste 

Gozdni sklad bivše občine Pod peč-Preserje гпаДа 
za popravilo cest 
za rekonstrukcijo cest 
za gramozenje cest 
za čiščenje gozdov 

Iz sklada porabljeno: 
za ostale stroške 
za drevesnico 
za varstvo gozdov 
za čiščenje in nego gozdov 
za gozdne komunikacije in gra mozenje 

Bivši ObLO Borovnica je prejel dotacijo gozdnega 
sklada v višini 6,420.000. 

Porabljeno; 
za ostale stroške 
za delo v drevesnici 
za varstvo gozdov 
za pogozdovanje 
za čiščenje in nego gozdov 
za gozdne komunikacije 
za gramozenje cest 
га cesto v Borovnici 
za Borovniščico 

Zneski predvideni za nego In obnovo gozdov ne 
bodo koriščeni, zato se prenesejo na gozdne ko- 
munikacije 
Proračun za b:v5i ObLO Podpeč-Preserje znaša 
za bivši ObLO Borovnica pa 

Poralilieno 
neizkoriščeno 

Proračunska sredstva bodo izkoriščena v celo- 
ti do 31. XII 1955. zmanjkalo pa bo za plače dr- 
žavne uprave in učitelistva din 421 000 — 

3,000.000 
2,000.000 

400.000 
5,400.00« 

2,235.000 
500.000 
500.000 
265.000 
500.000 

1,000.000 
400.000 

Tioo.ooo 

262.790 
458,149 
143.768 
400.000 

1,264.707 

1,567.124 

800.000 
27.000 

180.000 
653.000 

1,660.000 

177.000 
27.000 

428.000 
631.000 

5,008.000 
1.192.000 
3,022,000 

400 000 
394,000 

5,008,OCO 

179,000 
115,000 
25,000 

148 000 
2,345 000 
2,812.000 

53.000 
3 000 
2 01)0 
7,000 

147,000 
1,112.000 

ioo m K) 
826 000 

4 2fiR 000 
6.416.030 

7.386 000 
7 10' П00 

14 48« ft: O 
10 3''1 O"# 
4.167 0B0 

Izvoljena komisija za pregled 
dela v Lesni galanteriji in m,- 
'arstvu v Borovnici je podala 
ooročilo o pregledu in v zvezi 
i tem poročilom je bil spreje' 
Taslednji sklep: 

1 upravnik Anton Debevc se 
azreši 

2 razreši se upravni odbor 
podjetja, 

i. imenuje se prisilna uprava. 
Za upravitelja prisilne uora- 

v'e je bil imenovan Kovačič 
^afko. direktor LPI Podpeč V 
"rokvnem delu naj mu poma- 
ra dosedanja komisija in Vido- 

ič Ivan, tehnični vodja LPI 
Podpeč Ta sklep se sporoči 
iiravnemu odboru LPI v Pod- 

peči. 



STRAN 322 •GLASNIK« 

1'odano je bilo poročilo o re- 
viziji v gostinskem podjetju 
»Vioska trta«. Gostišče posluje 
brez obratnih sredstev, vložilo 
je v prizidek dvorane 2,400.000 
din, ne da bi imelo investicij- 
ski kredit, ObLO je sklenil, da 
se podjetju zaradi nadaljnega 
obstoja izposluje investicijski 
kredit v višini 2,000.000 din ter 
obratni kredit 800.000 din. V 
kolikor bo ugotovljeno, da so 
primanjkljaji nastali po krivdi 
uprave bodo krivci predlagani 
javnemu tožilstvu v preiskavo. 

Dalje je bilo podano poročilo 
le xa trgovsko podjetje Borov- 
nica. Podjetje ima večjo zalogo 
nekurantnega blaga in ni mo- 
glo plačati grosistom svojih ob- 
veznosti. Upniki so vložili tož- 
be in znašajo stroški arbitraže 
ca 400.000 din. Narodna banka 
)e odvzela kredit in podjetje 
eptoh ne more obratovati. 
OtriLiO je sprejel naslednji 
eklep: 

1. uprava podjetja se preda 
}»vne«nu tožilstvu, 

2. uvede naj se prisilna likvi- 
dacija, 

3. Svet za gospodarstvo naj 
Imenuje likvidatorja. 

3. 
Obrtno podjetje »Mesarija« 

Podpeč je zaprosilo za dodeli- 
tev zemljišča in stojnice, ki je 
prizidana ob Gasilskem domu v 
PodpeCi. Mesarija bi v tej stoj- 
nici prodajala meso. Sprejet je 
bil »klep, da se prošnji ugodi 
toda pod pogojem, da podjetje 
t doglednem času, ko bo imelo 
finanfrne možnosti, zgradi novo 
prodajalno. 

Lesno predelovalna industrija 
Podpeč je ponudila občini eta- 
novanjskc hišo na Jezeru, da se 
razbremeni cenovnih sredstev. 
OMjO Je eprejel sklep, da se 

t. Mila občinskega ljudskega 
odbora 

Je bUa 28. novembra 1955 pod 
predsedstvom Janežiča Antona, 

predsednika ObLO. 
Iz nplsniha druge seje ao bi- 

li pregledani sprejeti sklepi in 
J« bilo ugotovljeno, da ni bil 
tevršen edino le sklep o sklica- 
nju rt>orov volivcev. Zbori niso 
biti sklicani do odrejenega ro- 
ke, k«r ■o prišle s posameznih 
Totilnlh enot zahteve, naj bodo 
vsi zfcort ob nedeljah, in tako 
•e J* rok sklicanja zborov vo- 
Itvcev zavlekel v polovico de- 
eeinbra. 

Sprejet Je bil naslednji dnev- 
ni red; 

1. Sklepi in predlogi zborov 
valireoT. 

2. Razprava la sklepanje o 
spremembi odloka o dopoJnilnih 
plačah ta polodajnih dodatkih. 

3. Imenovanje tlanov uprav- 
nih komisij. 

4. Boroiilo komisije za Ime- 
novanje direktorjev gospodar- 
•klb oreanizacij. 

5. Razprava In sklepanje o 
■prejemu odredbe o ustanovitvi 
občinskega sklada za varstvo 
•t rok. 

S. Goapodarske zadeve. 
L 

O poteku zborov volivcev Je 
рогоба! tajnik; na ifoorih ao bili 
sprejeti naslednji predlogi oz. 
sklepi; 

Zbor veHvcev шш Sapa Je 
predvsem razpravljal o gospo- 
darskih zadevah. Volivci so 
predlagali, da naj se tudi v bo- 
doCe plačujejo davki na sedežu 

hiša prevzame in po oceni, ki 
Jo bo izvršila komisija, proda 
na javni dražbi. 

Zavodnik Vera, šivilja iz 
Kamnika pod Krimom št. 60, 
prosi, da se izda obrtno dovo- 
ljenje za šiviljsko obrt. ObLO 
je prošnjo odklonil kur imeno- 
vana nima mojstrskega izpita. 

6. 
Sprejet je bil sklep, da se 

ustanovi Sitlad za varstvo otrok. 
V upravni odbor tega sklada so 
bili imenovani: 

1. Pa№ič Polde, 
2. Kovščd Stane, 
3. Spruk Marica. 
Upravni odbor je dolžan, da 

dvakrat na leto poroča ObLO 
o stanju a.edstev. 

7. 
Upraviteljstvo osnovne šole v 

Borovnici je zaprosilo, da se 
mu odobri 30.000 din za nabavo 
fizkulturnih rekvizitov. Ljudski 
odbor prošnji ni mogel ugoditi, 
ker zato nj proračunskih sred- 
stev. 

8. 
Na lastno prošnjo je bil raz- 

ešen Anton Umek funkcije 
iresednika Sveta za gospodar- 
stvo, ostane pa še nadalje član 
tega sveta. 

Za predsednika Sveta za go- 
podarstvo je bil izvoljen Me- 
ač Vlado, bivši tajnik LO Bo- 

rovnica. 
Dalje je bilo sklenjeno, da 

e pooblasti Umek Antona, da 
vodi komunalna dela na pod- 
ročju bivše občine Podpeč-Pre- 
serje (razen Rakitne) in da skle- 
da tudi tozadevne pogodbe. 

V službo se sprejme na raz- 
pisano mesto Cop Boris, vete- 
■inar. 

Krašovec Vinko, tajnik ObLO 
se razreši na lastno proSnjo. 

Na področju bivše občine 
Podpeč-Preserje se nastavita 
iva stalna občinska cestarja. 

krajevnega urada oziroma naj 
se dopusti davkoplačevalcem, 
da to izvrše s položnicami. Seč- 
na dovoljenja bi bilo treba po- 
daljšati vse do marca, ker je 
rok za sečnjo do januarja pre- 
kratek z ozirom na druga kme- 
tijska dela. Dalje so predlagali, 
da naj ObLO tudi za leto 1955 
poskrbi za odpis davkov za 
zemljišča, na katerih je zgra- 
jena avto cesta. Dosedanji na- 
čin objavljanja raznih razgla- 
sov nI efekten, zato naj se do- 
voli klicanje pred zadružnim 
domom v Šmarju oz. pred cer- 
kvijo, ker bo s tem dosežen 
večji uspeh. Ustanovi naj ee 
fond za dvig iivinoreje. Iz 
katerega bi posamezni kmetje 
dobivali prispevke za nabavo 
plemenskih krav. Občina naj 
poskrbi za popravilo ceste Pa- 
radišče—Sap. Les, darovan za 
gradnjo vodovoda, je treba po- 
sekati najkasneje do 10. decem- 
bra in pripeljati na določeno 
mesto. Kmetje, ki še niso iz- 
polnili obveze glede oddaje le- 
sa za gradnjo Sole, naj to store 
v najkrajšem času. S Kmetij- 
sko zadrugo Šmarje j« treba 
urediti ceno za škropljenje 
krompirlSč tistih kmetov, ki ni- 
so članj zadruge. 

ZBOR VOLIVCEV 
V ŠMARJU: 

ObLO naj izvrši uraden ogled 
vaSke poti za »Malljo« In gra- 
ditve nadvoza na tem sektorju, 
kjer bo lahko ugotovil upravi- 
čenost zahteve vadčanov. Pri 
»Slovenija-ceste« naj se posre- 
duje za popravilo poti ,od Roz- 

manove hiše do Šmarja in od 
gostilne »Pri kolodvora« do že- 
lezniške postaje. Podjetje je 
spravilo cesto zaradi dnevnega 
prometa v nerabno stanje. 

ZBOR VOLIVCEV 
ZG. SLIVNICE: 

Volivci so razpravljali o ne- 
poravnanih računih za izvršeno 
elektrifikacijo vasi in celotne- 
ga področja ter so predlagali, 
da bi prevzel ObLO poravnavo 
obveznosti pri DES Grosuplje, 
in to 100.000 din, odpadajoči del 
na vas Slivnico, ostali del pa 
naj plačajo vasi, ki so priklju- 
čene občini Polje. 

ZBOR VOLIVCEV 
V PONOVI VASI: 

Takoj je treba pričeti z ure- 
jevanjem studenca Bič. Stroške 
za to naj prevzame občina. Ob- 
čina naj posreduje pri Kmetij- 
ski zadrugi Pcdtabor, da bo za- 
druga redno izplačevala račune 
zadružnikom-kmetom za proda- 
ne pridelke. 

Volivci v Gatinem blatu in 
Sp. Duplicah naj se za zbore 
priključijo k volilni enoti Gro- 
suplje, ker jih je premalo, da 
bi imeli samostojen zbor. 

i- 
Spretej je bil odlok o dopl- 

nilnih plačah in položajnib do- 
datkih uslužbencev in delavcev 
občinskega ljudskega odbora. 

3. 
Imenovane so bile naslednje 

upravne komisije: 
a) Komisija za pritrditev k 

tarifnim pravilnikom gospodar- 
skih organizacij: 

Lužar Janez, predsednik. 
Držek Stane, 
Hribar Jože, 
Vovk Franc, 
Predahč Alojz, vsi za člane. 
b) Komisija sa pregrlcd za- 

ključnih računov gospodarskih 
organizacij; 

Jokovič Dušan, predsednik. 
Trpin Rodi, 
Marinček Zalka. člana. 
Kot strokovnjaki se pritegne- 

jo v komisijo: 
Vodopivec Vida in Lunder 

Danijela. 
c) Komisija za kontrolo In 

nadzor nad izvajanjem čiščenja 
in škropljenja sadnega drevja: 

Novak Alfonz, agronom, pred- 
sednik, 

Seme Lojze, 
Suligoj Avgust, • 
Gačnik Anton, 
Zupančič Franc. 
č) Komisija za reševanje pri- 

tožb zoper odločbe o prisilni 
izterjavi: 

Predalič Alojzij, predsednik, 
Cakš Martin, 
Boh Ivan. člana. 
Občinski ljudski odbor Je da- 

lje Izvolil; 
Upravni odbor Sklada za var- 

stvo otroka: 
Podkoritnik Vera, 
Smuc Magda, 
Umnik Alojzija, 
Pelič Ruža, 
Kokalj Marij«, 
Jonežič Alojz Is 
Korošec Jože. 
Upravni odbor bo na svoji 

prvi seji Izvolil predsednika in 
tajnika. 

Ljudsikj edtiee Jc sprejei 

sklep 
e ustanovitvi občinske arbitraž« 
za reševanje delovnih sporov in 

imenovanje arbitrov. 

Za arbitre so bili imenovani: 
Hribar Jože, odbornik, pred- 

sednik, 
Marinšek Vinko. zastopnik 

Krajevnega sindikata, 
Vilar Ivan, referent pri ObLO, 
Mamilovič Avgust, pravni re- 

ferent pri ObLO. 
Pajp Alojzij je bil imenovan 

za šefa odseka za gospodarstvo, 
komunalne in gradbene zadeve. 

Marn Ivan, odbornik, je bil 
imenovan za stalnega sodnega 
cenilca pri Okrajnem sodišču 
Grosuplje (namesto dosedanjega 
cenilca Permeta Franca). 

4. 
Na predlog Komisije za Ime- 

novanje direktorjev gospodar- 
skih organizacij Je bil imeno- 
van Žitnik Slavko za upravnika 
»Kino Grosuplje«. 

5. 
V skladu s sklepom 3. skupne 

seje OLO z dne 22. 19. 1955, da 
se sklad za varstvo otrok pre- 
nese na občinske ljudske od- 
bore, je ObLO sprejel odredbo 
o nvtamvvif vi občinskega sklada 
za varstvo otroka. 

6. 
Občinski ljudski odbor je po- 

trdil pogodbo, sklenjeno z inž. 
Mačusom Rudijem za izdelavo 
nrbanisUčnega načrta za Gro- 
suplje. Grosuplje je imelo že 
veliko škodo zaradi dosedanje- 
ga neplanskega zidanja stano- 
vanjskih ter drugih poslopij in 
je bila ta pogodba ntijna. 

Sprejet je bil predlog Kme- 
tijske zadruge Žalna, da ae 
spremeni 32. člen zadružnih pra- 
vil v toliko, da se vršijo seje 
upravnega odbora po potrebi 
najmanj vsakih 60 dni, namesto 
na 14 dni. 

Investicijska grupa za Izgrad- 
njo »vto ceste Ljubljana—Za- 
greb se Je obrnila na občinski 
odbor glede zahteve odškodnine 
v primeru, da ee bo opustila 
gradnja nadvoza objekta it. 31 
na Sp. Brezovem. Ker znaša 

I. Plan dohodkov po proračunu 
za 1. 19R5 znaša 
Ti dohodki dotekajo v občin- 
ski proračun postopoma po 
sledečih delih; 

1. 29% del dobička gospodar- 
skih organizacij 

2. Lokalni prometni davek 
3. Dohodki od prebivalstva (ude- 

ležba ne dohodnini kmetov In 
ostalih poklicev) 

4. Dohodki uradov in ustanev 
5. Ostali dohodki 
6. Dotacija OLO 

Ostvaritcv teh dohodkov po 
delih je sledeča; 

1. Del dobička gospodarskih or- 
ganizacij 

2. Lokalni prometni davek 
3. Dohodki od prebivalstva 
4. Dohodki uradov in ustanov 
5. Ostali dohodki 

Presežek Iz leta 1954 
6. Dotacije OLO 

Skupaj ustvarjenih dohodkov 
do 31. X. 

H. Plan proračunskih izdatkov 
za leto 1955 

I. Negospodarske investicije 
2. Izdatki prosvete in kulture 
3. Izdatki socialnega skrbstva 

vrednost del za omenjeni objekt 
več milijonov, je občinski od- 
bor sprejel sklep, da se javna 
pot preloži tako, da se dve pri- 
zadeti parceli povežeta na za- 
hodni strani avto ceste s potjo, 
ki vodi skozi objekt št. 32 v 
vas Sp. Brezovo. Prej pa je tre- 
ba dobiti poroštvo investicij- 
ske grupe, da ObLO ne bo utr- 
pel materialne škode. 

Med gospodarskimi zadevami 
je ljudski odbor obravnaval še 
naslednje; 

Za dograditev bazena v Pleše- 
vici primanjkuje cementa. 

S Kmetijsko zadrugo Grosup- 
lje je treba doseči dogovor, da 
bo odstopila prvo razpoložljivo 
količino cementa za dograditev 
bazena, dela pa je treba pospe-^ 
šiti, tako da bo bazen čimprej 
gotov. 

Ravno tako bo treba forsirati 
dograditev vodovoda v Šmarju. 
V ta namen je treba predvsem 
pospešiti dobavo lesa, ki so ga 
v ta namen darovali kmetje. Z 
deli je treba nadaljevati na 
vsak način še v tem letu. 

Na predlog predsednika je bil 
sprejet eklep, da se sredstva in- 
vesticij, ki se v letošnjem letu 
ne bodo uporabila, prenesejo na 
ostale gradnje, ednosno plačajo 
s temi sredstvi obveznosti, ki 
smo jih prisiljeni plačati še v 
letošnjem letu. 

Sprejet je bil sklep, da se 
urgira pri OLO Kočevje povra- 
ČTlo 400.000 din, katere Kočevje 
dolguje za elektrifikacije Hov« 
gore. 

Kmetijska zadruga Šmarje je 
zaprosila, da se ii zvi^a odsto- 
tek od doseženega prometa na 
droibno In od doseženega pro- 
meta pri ođkupu. V razpravi o 
tem predlogu so odborniki pred- 
lagali enako zvišanje tudi za 
ostale zadruge v območju ob- 
čine Grosuplje. Sprejet je bil 
sklep, da bo zadevni predlofl 
poslan Okrajnemu Ijndskemu 
odboru, ki Je pristojen za re- 
ševanje zadeve. 

Podano je bilo 
Porečile o stanju proračuna 

do 31. X. 1955 

37,549.000 din 

19,720.800 din 
1,870.000 din 

21,400.000 din 
220.000 din 
УО.ООО din 

e.049.000 din 

8,774.720 din 
1.890.088 din 

13,447.890 din 
584.884 din 

11,351.000 din 
'296.380 din 

4,053.000 din 

30,066.313 din 

3*7.549.000 din 
5,600.000 din 

10,514.000 din 
1,250.000 din 

OBČINA GROSUPLJE 



»GLASNIK« STRAN 323 

4. Državna uprava 
б. Komunalna dejavnost 
в- 6% obvezna rezerva od do- 

hodkov 

Ostvarjeni izdatki po delifc: 
Negospodarske investicije 

2. Prosveta in kultura 
3. Socialno skrbstvo 
4. Državna uprava 
5. Komunalna dejavnost 
Ol Proračunska rezerva 

Skupaj izdatikov 
Poročilo je bilo odobreno. 

5,032.000 din 
12,902.000 din 

2,251.000 din 

4,546.008 din 
8,504.290 din 
1,006.220 din 
4,388.888 din 
7,278.719 din 

272.887 din 
26,008.164 din 

Kmetijska šola v Podtaboru 
Je sporočila, da je zanimanje za 
6olo s strani prebivalstva pre- 
majhno in tako tudi obisk te 
Sole ni zadovoljiv. Odborniki so 
bili naproženi, da vplivajo na 
starše in pojasnjujejo pomen te 
&>le za občino Kamnik, tako da 
bo Sola dobila zadosten dotok. 

Opozoriti je treba davkopla- 
čevalce, da svoje obveznosti 
redno izpolnjujejo, ker je Gro- 
suplje v tem oziru med zadnji- 
mi izmed občin. 

Kot zadnjo točko je ljudski 
odbor soglasno sprejel odredbo 
o preventivnem cepljenju proti 
kokošji kugi na območju občine 
Grosuplje v naselju ob želez- 
niški progi in glavnih cestah. 
Cepljenje je bilo določeno v 
času od 28. novembra pa do 2. 
decembra t. 1. Odredba določa, 
da je cepljenje brezplačno, za 
kršitev te odredbe pa ee last- 
niki kokoši kaznujejo z denar- 
no kaznijo do 50.000 din. 

OBČINA MEDVODE 

4. seja Občinskega ljudskega 
odbora 

Je bila dne 25. novembra 1955 
pod predsedstvom tov. Franca 
Mravlje ta, predsednika ObLO. 

Sprejet je bil naslednji dnev- 
ni red: 

1. Razprava o dopolnitvi odlo- 
ka o dopolnilnih plačah in polo- 
žajnih dodatkih uslužbencev in 
delavcev Občinskega ljudskega 
odbora. 

2. Razprava o sklepih In pred- 
logih iborov volivcev. 

3. Рсго^Н o o delu uprave ob- 
činskega LO. 

4. Razjtio. 
Pred prebodom na dnevni red 

Je bil prebran zapisnik 3. seje 
in je bfto ugotovljeno, da so bili 
vsi sklepi, sprejeti na tej seji, 
izvršeni. Zapisnik je bil sogla^- 
»o potrjen. 

1. 
Tajnik ObLO je poročaj, da so 

^'la pojasnjena nekatera vpra- 
fanja v zvezi s prvotnim odlo- 

kom o dopolnilnih plačah, ki ga 
je sprejel ObLO. Potrebno je, 
da se nekatera določila v odloku 
spremene, zato je predlagal, da 
se sprejme 

odlok o dopolnitvah in spre- 
membah odloka o dopolnilnih 
plačah in položajnih dodatkih 
uslužbencev in delavcev v Ob 
LO. 

Odbornika eo predlagani odlok 
soglasno sprejeli. 

a. 
Predsedniik je poročal, da so 

se vršili val sklicani zbori vo- 
livcev. Na zborih volivcev je 
bilo predvsem govora o potrebi 
popravil in posipanja na cestah. 
V proračunu pa so na razpolago 
za ta dela le minimalna sred- 
stva. Proračunska komisija Je 
napravila predlog o razdelitvi 
sredstev na posamezne vasi za 
popravila potov. 

Po razpravi odbornikov je bil 
spreijet sklep, da se razpoložlji- 
va sredstva razdelijo takole: 

kulturo, da se odobri Oblak PoJ- 
detu posojilo 80.000 din za založ- 
bo knjige »Lirična simfonija«. 

Odobreno je bilo tudi 200.000 
dinarjev za 100-letnico osnovne 
šole Preska. 

Cestna uprava je predložila 
predlog o načinu vzdrževanja 
cest IV. reda. Sprejet je bil 
sklep, da se bodo tudi v bodoče 
sredstva za popravilo cest raz- 
deljevala kot doslej t. j. po od- 
sekih za ceste IV. reda. Večja 
dela pa se bodo oddala v izvr- 
šitev cestni upravi. 

Na predlog »Gostinstva Med- 
vode«, da naj se podre kopali- 
šče na Sori, ker je nerentabilno 
in nesolidno grajeno, material 
pa bi se porabil za postavitev 
dvostanovanjske zgradbe, katero 
bi zgradilo podjetje iz lastnih 
sredstev, je ljudski odbor ime- 
noval komisijo (Zaje Matevž, 
Knific Anton, člana LO in Ma- 
rovt Ivan, viš, grad. tehnik), ka- 
tera naj zadevo prouči in stavi 
predlog. 

Prošnja Bradeško Lojzke iz 
Žlebov za dodelitev stavbne 
parcel« je bila kot neutemelje- 
na zavrnjena. 

Smleško naselje bi nujno po- 
trebovalo rajonskega monterja. 
Nujna popravila- čakajo sedaj 
več dni, včasih je vsa vas brez 
Juči; sprejet Je bil sklep, da se 

bo skušal skleniti dogovor z ra- 
jonskim monterjem Premkom. 

V Sord se na mesto, kjer je 
prej stal pod, dovažajo smeti. 
Krajevni odbor naj prepove na- 
daljnjo odlaganje smeti na tem 
mestu, odstranijo naj se pre- 
ostale ruševina poda, z lastni- 
kom zemljišča pa je treba sto- 
piti v dogovor glede odkupa te- 
ga zemljišča. 

Krajevni odbor v Zbiljah naj 
uredi javno razsvetljavo na 
ovinku pod klancem tega nase- 
lja. 

Hiša, kjer Je doslej stanoval 
Bohinc ni primerna za bivanje 
in jo bo treba podreti. 

Sprejet je bil sklep o izpla- 
čevanju odškodnine za zamuje- 
ni čas odbornikom na sejah. 

Komisija za volitve in imeno- 
vanja je predlagala, da se ime- 
nuje za direktorja Glasbene šo- 
le Zorko Fra-nja. Soglasno spre- 
jeto. 

Klančar Andrej se razreši kot 
predsednik upravnega odbora 
Zdravstvenega doma, ker je 
istočasno tudi predsednik Sveta 
za zdravstvo in socialno politi- 
ko. Na njegovo mesto Je bil iz- 
voljen Meško Martin. V upravni 
odbor Zdravstvenega doma Je 
bij izvoljen kot član Niko Curk 
zaposlen v Celulozi Medvode. 

OBČINA MENGEŠ 

za ?,ilebe skupno s Cerenom (600 m nove poti) 
Golo brdo skupno s )>otjo na Slavkov dom . . 
Preska  
Goričane, Rakovnik, "Ladja,* Seniča" 
Vaše . . . 
Zbilje . » . * 4 

« • « • • 
« • » • < 

Skopaj; 

30.000 
30.000 
lo.ttob 
15.000 

. 5000 
10.000 

m.eoo 

Predvidena sredstva naj pre- 
vzamejo krajevni odbori, ki naj 
voditjo evidenco nad deOom in 
po dovršenih delih predložijo Ob 
LO zaključno poročilo. Delo mo- 
ra biti izvršeno do 12. decem- 
bra t. 1., po tem roku pa bodo 
vsa neizkoriščenca sredstva do- 
deljena tistim odborom, ki bo- 
do z deli začeli takoj. 

V razpravi so bili predlagani 
*e naslednji predloga in vpra- 
šanja; 

Kako Je s sečnimi dovoljenji 
Smleški predel? 

Odgovor; Dovoljenja so гебе- 
na, v kolikor pa se posamezni- 

7 ''ežitvijo ne strinjajo, naj 
napravijo pritožbo. Na vpraša- 
je, kako to, da »e štipendiste 
napotuje enkrat v Kranj, dru- 
gič v Ljubljano, Je bilo sklenje- 
no, da se napravi tozadevni do- 
pis na OLO Kranj. Cvajnar An- 
tonu, ki Je pri svoji hiši posta- 
vil na cesto betonsko skalo, ka- 
terp. ovira promet, se jzda nalog, 
da skalo takoj odstrani *a 70 cm 
"d cestnega roba. 

3. 
O funkoioniranju uprave Ob 

LO je poročal tajnik. Delo Se ne 
teče tako kot bi bilo potrebno, 
ker se uslužbenci Se niso po- 
vsem spoznali z delom. Problem 
nastaja na sektorju skrbništva, 
kter je nezadostna zasedba. V 
finančni upravi bo treba nasta- 
viti dva uslužbenca, t. ]. šefa 
uprave in referenta za odmero, 
v skrbništvu pa enega usluž- 
benca. Krajevni urad v Smled- 
niku ima enega polnozaposlene- 
ga uslužbenca in honorarnega 
matičarja. Pravilno bi bilo, da 
bi te posle opravljal en sam 
uslužbenec In bo treba takega 
najti. 

4. 
JeraJ Anton je prosil za za- 

menjavo zemljišča pri Zadruž- 
nem domu Pirniče. Zamenjavo 
se mu odobri, ker bo s tem Iz- 
vržena arondacija zemljišča SLP 
m Jerajeva .Vse stroške s tem 
v zvezi mora nositi prosilec, 

ObLO je sprejel sklep, na 
predlog Sveta za prosveto in 

3. seja občinskega ljudskega 
odbora 

(dne 24. nov. 1955, iz sejnega 
zapisnika) 

Sejo je vodil predsednik Ob 
LO Ivan Vidali. 

Po poročilu, da so bili vsi 
sklepi druge seje izvršeni in po 
sprejetju dnevnega reda, je 
ljudski odbor sklepal o nasled- 
njem: 

1. 
Sprejet Je bil odlok o spre- 

membah občinskega statuta t 
dne 6. VIII. 1955. Spremeni se; 

1. V 55. čl. statuta se črta 
beseda naselje »Mengeš« (55. čl. 
navaja naselja v katerih naj se 
izvolijo krajevni odbori, v Men- 
gšu pa ni te potrebe). 

2. V 100. čl. se doda stavek; To 
minimalno število pa ne velja 
za zbore volivcev v Topolah in 
za Dobeno. (Člen 100 med dru- 
gim navaja, da je za sklepčnost 
potrebna udeležba najmanj 30 
volivcev, v Topolah in Dobnem 
pa Je premalo volivcev, za to 
taka določba za to naselje ni 
umestna.) 

2. 
Predsednik Je poročal, da so 

se pri izvolitvi na 1. seji ObLO 
vrinile napake, ki so v nasprot- 
ju z določili čl. 52 in 36. obč, 
statuta. Tako n. pr. je bil pod- 
predsednik ObLO istočasno iz- 
voljen v svet za gospodarstvo, 
predsedniki svetov pa za člane 
odborniških komisij. Na njegov 
predlog so odborniki izglasovali 
naslednje spremembe v »fganih 
Obč. ljudskega odbora; 

Jančigaj Anton, podpredsednik 
ObLO se razreši članstva v 
Svetu za gospodarstvo. 

Kosec Anton se izvoli na nje- 
govo mesto, 

LuJ.ar Stane se izvoli ▼ Svet 
za komunalne, gradbene in sta- 
novanjske zadeve, 

Aleš Leopold, se razreši kot 
član komisije za prošnje in pri- 
tožbe. 

Kosec Alojz se izvoli na nje- 
govo mesto. 

Tomšič Ivan in Koncilja Franc 
— sta bila izvoljena za člana v 
Svet ze občinsko upravo, 

Luk man Franc, Ručigai Franc 
in Vrhovnik Franc so bili Izvo- 

ljeni v komisijo za volitve m 
imenovanja. 

Perne Miha, Habat Stane, Ro- 
sulnik Janez, Stopar Ivan in 
Jamšek Franc so bili izvoljeni 
v komisijo za gospodarstvo, 

Rosulnik Janez, Kosec Anton 
in Kavčič Franc so bili izvo- 
ljeni v komisijo za predpise in 
organizacijska vprašanja. 

5. 
Za sodnika za prekrške je bil 

izvoljen Franc Žagar, sodnik za 
prekrške pri ObLO Kamnik 
(službo bo opravljal honorarno 
na podlagi pogodbe), za njego- 
vega namestnika pa Andrej 
Burgar. 

4. in 5. 
Sprejeta sta bila: 
Odlok o sistemizaciji delov- 

nih mest občinske uprave v 
Mengšu in 

Odlok o dopolnilnih plačah in 
položajnih dodatkih uslužben- 
cev in delavcev občinske uprave 
Mengei. 

6. 
Za občinska arbitra sta bila 

Imenovana Janko Pliberšek In 
Stane Hobat. 

7. 
Občinski ljudski odbor je nato 

določil mesečno nagrado pred- 
sedniku občinskega ljudskega 
odbora in predsednikom svetov. 
Odbornikom, članom svetov in 
komisij pa Je določil povračilo 
za zamujen čas. 

8. 
Sprejet je bil sklep o dolo- 

čitvi delovnega časa za usluž- 
bence in uradnih ur za stranke. 

1. Delovni čas za uslužbence 
občinske uprave Je dnevno od 7. 
do 14. ure. Enkrat tedensko (ob 
sredah) je delovni čas zaradi 
t-istih občanov, ki so dopoldne 
zaposleni, do 1в. ure. V skladu 
s tem pa je pa je ob sobotah 
delovni čas za uslužbence od 7. 
do 12. ure dopoldan. 

2. Uradne ure za stranke so 
od 10. do 12. ure in enkrat te- 
densko (ob sredah) tudi od 14. 
do 16. ure popoldan. 

3. Predsednik ObLO sprejema 
»tomka vsak torek in petek od 

10. do 12. ur© is ob sredah od 14. 
do 16. ure. 

4. Predsedniki svetov spreje- 
majo stranke ob sredah od 14. 
do 16. ure. 

9. 
Predsednik je poročal, da sta 

gimnazija in osnovna šola v 
Mengšu, čeprav sta povsem lo- 
čeni in se nahajata vsaka v 
svojem objektu, še vedno pod 
eno upravo. Nujno je, da se do- 
ločita ločeni upravi za vsako 
šolo. Zato je predlagal, da se 

SnuderI Ludvik razreši dolž- 
nosti upravitelja osnovne šole, 
ostane pa še nadalje ravnatelj 
gimnazije. Strehovec Rudolf se 
imenuje za upravitelja osnovne 
šole. 

Predaja poslov se izvrši s L 
decembrom 1955. 

Sklep je bil soglasno sprejet. 

10. 
Sprejet Je bil 
Sklep o določitvi števila čla- 

nov šolskih odborov posamez- 
nih šol in način volitev teh od- 
borov. 

1. Osnovna šola v Mengšu ima 
vštevši upravitelja 7 članov. 

V šolski odbor imenujejo: 

a) Občinski LO 1 člana. 
b) Zbor volivcev v Mengšu 2 

člana. 
c) Zbor volivcev v Loki pri 

Mengšu 1 člana. 
d) Zbor volivcev Topole 1 čla- 

na. 
e) Učiteljski »bor 1 člana. 

2. Osnovna šola v Trzinu ima 
vštevšj upravitelja 7 članov. 

V šolski odbor imenujejo; 
a) Občinski LO 2 člana. 
b) Zbor volivcev v Trzinu 4 

člane. 
3. Nižja gimnazija v MengSu 

ima vštevši ravnatelja 9 članov. 
V šolski odbor imenujejo; 
a) Občinski LO 2 člana. 
b) zbor volivcev 3 člane. 
c) Zbor volivcev v Loki 1 čla- 

na. 
.i) Zbor volivcev v Trzinu 1 

člana. 
e) Učiteljski zbor 1 člana. 
4. Glasbena šola v Mengšu ima 

vštevši ravnatelja 9 članov. 
V 'šolski odbor imenujejo; 
a) Občinski LO 3 člane. 
b) Zbor volivcev v Mengšu 2 

člana. 
c) Učiteljski zbor 1 člana. 
DPD »Svoboda« I člana. 
e) Tovarna »Melodija« 1 čla- 

na. 
5. Vajenska Sola v Mengšu ima 

vštevši upravitelja 11 članov. 
V šolski odbor imenujejo; 
a) Občinski LO 4 člane, 
b) Zbor volivcev v Mengšu 1 

člana. 
c) Učiteljski zbor 1 člana. 
d> Učenci — vajenci 1 člana, 
e) Okrajna obrtna zbornica 1 

člane. 
f) Tovarna »Melodija« v Meng- 

šu 1 člana. 
g) Občinski sindikalni svet 1 

člana. 
«. 

Občinski ljudski odbor Je da- 
lje sprejel sklep, da predlaga 
Okrajnemu ljudskemu odboru, 
da prenese občinskemu Ijudske- 

Izda.ja zalnintfttvo »Liubljanshl 
dnevni« — Glavni In ođrovoral 

urednik Iv« Tavlai. 



STKAN 324 »GLASNIKI 

mu odboru Mengeš vse pristoj- 
nosti, ч zvezi x vodstvi Sol. Prav 
tako tudi £a Glasbeno In Va- 
jensko Solo v MengSu. 

1«. 
Sprejet Je bU odlok • nstano- 

vitvi sklada ta varstvo otrok in 
Imenovan upravni odbor ia 
upravljanje ■ tem sJcladom In 
eicer: Snuderl Ludvik, Kosec 
Milka, Lep Tilka, Torelli Jan- 
ko, Gajzer Adolf. Kertan Ivan, 
Aleš Leopold. 

M, 
Obfinslcl ljudski odbor Je na 

predlog ćlanov radruge »kleni: 
prevzeti v upravljan]* HHektro- 
etrojno zadrugo » Mengšu. 

1. Odobril Je prenos premože- 
nja (aktiva in pasiva) i vsemi 
ekladi zadruge na komunalno 
gospodarstvo MengeS. 

J. Obfina prevzame Jamstvo za 
plačilo dolga zadruge v znesku 
913.943 din. 

I. Komunalna gospodarstvo 
MengeS bo točno ugotovilo pre- 
moženjsko stanje zadruge, nato 
pa sklenilo z Elektros'rojno za- 
drugo pogodbo (izvrSitev tn pre- 
vzem premoženja, prenos last- 
ništva In zemljiško knjižno ure- 
ditev nt-premičnin). 

4. Do dokončnega prevzema 
nastopa občinski ljudski odbor 
tn vodi potek prenosa Lužar 
Marjan, ki o vsem sproti obve- 
šča predsednika ObLO 

9. Tajništvo občine naj da ta- 
koj ponovne oceniti premože- 
nje zadruge, ker Je sedanja ce- 
nitev znatno previsoka. 

14. 
a) Tovarna »Filc« v Mengšu Je 

zaprosila ze dodelitev eemljlšča 

iz sklada SLP 20 m vzdolž me- 
je. Za Isto zemljišče pa Je za- 
prosila tudn tovarna »Melodija«. 
Občinski ljudski odbor Je zavzel 
stališče, da naj Svet za gradbe- 
ne, komunalne in stanovanjske 
zadeve o stvari razpravlja In 
dokončno odloČi. 

b) Feme Mihael Iz Trzina Je 
prosil za dodelitev zemljišča 
pare. št. 1577 tz SLP. Občinski 
ljudski odbor )e prosilčevi proš- 
nji ogodil. Perne mora plačati 
vso'o, ki jo bo določila cenilna 
komisija 1л stroške prepisa. 

15. 
Predsednik Je poročal, da so 

na razpravi Komisije za revi- 
zijo glavnih projektov Drž. se- 
kretariata za gospodarstvo LRS 
dne 15. nov. t. 1. prišli do za- 
ključka, da za občino MengeS ne 
bc bistvenih sprememb pri mo- 

dernizaciji ceste odsek Trzin— 
Duplica. Občina pa bo morala 
urediti robnike pločnikov ob 
cestišču. 

18. 
Zbori volivcev so bili razen v 

Djbenem v vseh volilnih eno- 
tah. Na zborih pa niso bili 
sprejeti pomembni sklepi. Pač 
pa Je zbor v Mengšu sprejel 
sklep, da predlaga občinskemu 
odboru, da uredi letno kopališče. 
ObLO Je sprejel sklep, da bo 
uredil kopališče, če bodo na 
razpolago za 1. 1956 zadostna In- 
vesticijska sredstva. 

17. 
a) Občinski ljudski odbor Je 

razpravljal o neenakomernem 
obdavčenju obrtnikov. Tozadev- 
na komisija naj sestavi predlog 
za eventualne popravke In ga 
predloži OLO — finančni upravi. 

V komisijo so Izvolili odbef 
nikl Se tri člane in Je njen 9 
stav sledeč: 

1. JančigaJ Anton, 
2. Bokalič Miha, 
3. Aleš Leopold, 
4. Perne Miha, 
5. Vrhovnlk Franc, 
6. Rosulnik Janez, 
7. Lukman Franc, 
8. Kosec Anton. 
b) Odbornik AleS Leopold Jj 

predlagal, da naj se dovoli Kral 
Makariju tz Mengša, da • 
vključi v zadružni sektor in 
pre gostilno. Občinski odbor i1 

sklenil naj prošnjo obravi 
Svet za gospodarstvo. 

18. 
Občinski odbor Je sklenil spr 

JetI v službo referenta za zdra^ 
stvo, socialno skrbstvo in ku 
turo Kušenina Franca. 

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetia »TITAN«, tovarna kovinskih izdelkov In livarna, Kamnik, v letu 195^ 

Proizvodni načrt Je bil presežen ra 9,33%, kar Je odraz postopnega vključka posameznih strojev In naprav v redno obratovanje kakor tudi mehanl' 
zaclja v proizvodnem procesu Prodajna cena Je ostala nespremenjena, podjetje Je v rokih poravnalo družbene in druge obveznosti. Tržišče podjetja obsega va» 
ljudske republike FLRJ. v Inozemstvu pa Turčijo, Libanon In Indijo. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1954. PASIVA 

Naziv postavke st. 
Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v 000 dm 

A Osnovna in Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije • teke 
3. IzloOene sredstva tn drugs InvestlciJsM 

sredstva 
B Obratna sredstva 

4. Skupne obratna sredstva 
C. Sredstva v obračunu in druga aktive 

9 Kupci In drugf terjatve 
8. Druga aktive 

D Finančni uspeh 
T Razporejeni dobiček 
5. Izguba 

Skupaj) 

456.625 
220.207 

74.874 

235.577 

89.917 
15.969 

264.856 

1,337 825 

A. Viri osnovnih In izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t Dolgoročni krediti z« dokončane Investicije 
8 Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit za tlnanslranje IvestlciJ 
5. DrugI vlii flnanslranja Investicij 

B Viri obratnih sredstev 
6. Viri obratnih sredstev (skupno) 

O. Viri sredstev v obračuna In droga pasiva 
T. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeh 
9. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj: 

397.455 
59.170 
75.068 

114.713 
105.494 

230.251 

7.251 
83.567 

264 858 

1,337.825 

Vodja računovodstva! Predsednik upravnega odborf: Direktor nodjetja- 
Golob Janea Osenar Anton Koder Lojze 

Izvleček iz poročila o poslovanju LESNO INDUSTRIJSKEGA PODJETJA, Ljubljana, v letu 1954 

Podjetje »LIP« Ljubljana Je bilo ustanovljeno z odločbo vlade LRS z dne 30. X. 1948. V svojem sestavu Ima podjetje sedem lesno Industrijskih obratov 
Dejavnost podjetja Je nakup žagarske hlodovine Iglavcev in listavcev ter predelava hlodovine In izdelava lesnih finalnih izdelkov. 

AKTIVA 

Zap 
it Naziv postavk« 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna iredstva 
2. Investicije » teku 
4. Izločene iredstva to druga Investicijske 

sredstva 
B Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva 
O. Sredstva * obračunu In droga aktiva 

9 Kupct in Iruge terjatve 
10 Druga sktlva 

O Finančni uspeh 
11 Razporejeni dobiček 
12 lr»ub<t 

BILANCA na dan 31. decembra 1954. PASIV/ 

Znesek v 000 din 

"kimal! 

193.651 
29.871 

42746 

315.241 

90.528 
71.638 

97.337 

840 812 

Zap. 
St Naziv postavke 

A Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni kredit za dokončane Investicije 
3. Ra/.nl skladi 
4. Dolgoročni kredit za tlnanslranje Investicij 
5. DrugI vin flnanslranja investicij 

B Viri obratnih sredstev 
6. Viri obratnih sredstev (skupno) 
C. Vir! sredstev » obračunu In druga pasiva 

9 Dobavitelji In druge obveznosti 
10. Druga pasiva 

D Finančni uspeh 
11 Dobiček 
12. Kritje Izgube 

Skupaj; 

Znesek v 000 din 

154.691 
38.960 
44.460 
29.671 

341.811 

52.708 
81.144 

97.337 

840.812 

(Gržinič Davorin) 
Predsednik upravnega odbora: 

(Korošec Alojz) 
Direktor podjetja: 

(Marolt Anton) 


